一学期個別面談のお知らせ

保護者 各位

日頃より当塾への深いご理解とご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、早いもので今学期も残り一ヶ月ほどとなりました。一学期を通じ、お子様におかれまして

は勉強に部活動と一生懸命取り組まれてきたと思います。当塾と致しましても、お子様のサポート

をさせて頂く中で、お子様の様子や学習状況をご報告し、夏休みの学習や二学期に向けた指導方針

と授業プランのお話をさせて頂きたく思います。また、授業だけではなく今年度の受験情報のご案

内、進路に関するお話などさせて頂きたいと思っております。

この機会をぜひご活用頂き、ご家庭、塾との連携を密にお子様の全力サポートを行ってまいりた

いと存じます。宜しくお願いいたします。

         敬具

【個別面談申込書】

         小学校・中学校・高校   年  〈生徒氏名〉

 ◆ 今回の面談を希望しますか。（どちらかに○を付けて下さい。）  面談を（ 希望する ・ 希望しない ）

 ◆ 面談形式（ご希望のものに○を付けて下さい。）

（ 生徒様との２者面談 ・ 保護者様との２者面談 ・ ３者面談 ）

◆ 面談希望日時（ご都合の良い日時の欄に、第 1 希望…①、第 2 希望…②、第 3 希望…③をご記入下さい。）

日時 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30 7/3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 17 18

曜日 月 火 水 木 金 月 火 水 木 金 月 火 水 木 金 月 火 水 木 金 土 月 火

14：00

～

15：00

～

16：00

～

17：00

～

18：00

～

19：00

～

20：00

～

21：00

～

※出来る限りご希望に添えるように配慮いたしますが、やむを得ずご希望に添えない場合は調整さ

せて頂きますので、ご了承下さい。

※上記日程以外の面談希望、電話での面談希望も承りますので、ご相談下さい。

りんどう学習塾 ℡（0561）62-7844

キリトリ（切り取ってご提出下さい）